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SZ 2482.500 - Unidade de interface para quadro de
montagem, tampa para interface modular

Unidades de interface para instalagdo em um quadro de montagem.

Recursos

Cad. Ref.

Modelo

Descri¢ao do produto
Funcionamento
Material

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Aprovacoes
Aprovacgdes

Explicagoes
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SZ 2482.500

Unidades de interface: 2 x SUB-D9 (jaque/pino)

Unidades de interface para instalagado em um quadro de montagem.
Instalagé@o possivel em um quadro de montagem simples ou duplo.
Plastico, PBTP, material basico segundo a norma UL 94-V0

1 unid.

0.059

0.065

85369095

4028177490734

EC002625

EC002625

27189234

C-UR
UR + C-UR (recognized)

Declaration of conformity



