

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2482.500**

**Unidade de interface**

Estado: 09-02-2026 (Fonte: [ittal.com/pt-pt](http://ittal.com/pt-pt))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2482.500 - Unidade de interface para quadro de montagem, tampa para interface modular

Unidades de interface para instalação em um quadro de montagem.

## Recursos

Cód. Ref.	SZ 2482.500
Modelo	Unidades de interface: 2 x SUB-D9 (jaque/pino)
Descrição do produto	Unidades de interface para instalação em um quadro de montagem.
Funcionamento	Instalação possível em um quadro de montagem simples ou duplo.
Material	Plástico, PBTP, material básico segundo a norma UL 94-V0
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.059
Peso bruto	0.065
Número da tarifa alfandegária	85369095
EAN	4028177490734
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

## Aprovações

Aprovações	C-UR UR + C-UR (recognized)
Explicações	Declaration of conformity